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Tồn Thực tồn

PS trong kì Cộng dồn PS trong kì Cộng dồn Cộng dồn PS tăng PS giảm Tồn PS tăng PS giảm Tồn (TM + TK)

SDĐK 35,499,400,581     25,623,320,831 9,876,079,750       9,876,079,750       

1 255,052,178           35,754,452,759     91,435,332            25,714,756,163    10,039,696,596     10,039,696,596     

2 86,202,332             35,840,655,091     153,865,988          25,868,622,151    9,972,032,940       9,972,032,940       

3 28,218,837             35,868,873,928     76,471,461            25,945,093,612    9,923,780,316       9,923,780,316       

4 134,205,455           36,003,079,383     78,977,414            26,024,071,026    9,979,008,357       9,979,008,357       

5 374,683,545           36,377,762,928     85,642,658            26,109,713,684    10,268,049,244     10,268,049,244     

6 128,484,026           36,506,246,954     62,982,012            26,172,695,696    10,333,551,258     10,333,551,258     

7 112,192,178           36,618,439,132     98,350,995            26,271,046,691    10,347,392,441     10,347,392,441     

8 170,096,431           36,788,535,563     81,786,947            26,352,833,638    10,435,701,925     10,435,701,925     

9 766,796,927           37,555,332,490     137,467,626          26,490,301,264    11,065,031,226     11,065,031,226     

10 123,948,539           37,679,281,029     219,289,379          26,709,590,643    10,969,690,386     10,969,690,386     

11 82,088,637             37,761,369,666     89,824,381            26,799,415,024    10,961,954,642     10,961,954,642     

12 726,155,980           38,487,525,646     72,826,114            26,872,241,138    11,615,284,508     11,615,284,508     

Tổng 2,988,125,065                -                         1,248,920,307               -                               -                                -                                

-                               

   Đại diện cơ sở

                Nguyễn Thế Vinh

Bình Dương,  ngày 31 tháng 12 năm 2022
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